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FORMATO 5
Acta de premiación o Nómina de participantes que recibieron los reconocimientos.
(Copas, medallas, trofeos en general, diplomas, etc.).


	NOMBRE DE LA INICIATIVA:
	

	CÓDIGO FNDR :
	

	ORGANIZACIÓN RESPONSABLE:
	

	NÚMERO Y FECHA DEL DOCUMENTO:
	

	MONTO:
	

	FECHA DE LA ENTREGA DEL RECONOCIMIENTO:
	



 NOMINA:
	
	TIPO DE RECONOCIMIENTO
	NOMBRES 
Y APELLIDOS
	RUT
	ORGANIZACIÓN A LA QUE PERTENECE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	



Según instructivo, se debe adjuntar respaldos necesarios que muestren el desarrollo de la actividad.




	NOMBRE RESPONSABLE
 DE LA INFORMACION:
	

	FIRMA:
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